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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

1 - zondag 2 februari 2020 2/02/2020 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 3:15.25 131
50m: 42.79 100m: 1:32.75 200m: 3:15.25

13 - 14 jaar

1. Umuhire Robert DDAT/11096/07 3:00.92 2:58.45 172
50m: 41.20 100m: 1:28.20 200m: 2:58.45

2. Depoorter Charles DDAT/11048/06 3:02.32 2:59.48 169
50m: 41.42 100m: 1:28.72 200m: 2:59.48

3. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 3:10.16 142
50m: 40.47 100m: 1:30.51 200m: 3:10.16

4. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 3:13.32 3:15.87 130
50m: 44.92 100m: 1:36.85 200m: 3:15.87

5. Lammens Brian DDAT/11101/07 NT 3:21.83 119
50m: 44.52 100m: 1:35.99 200m: 3:21.83

6. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 NT 3:36.28 96
50m: 46.53 100m: 1:41.03 200m: 3:36.28

FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 2:41.12
FF Vanacker Daan FFDDAT/11099/07 2:32.15

15 - 16 jaar

1. Varano Agostino DDAT/11063/05 2:16.47 2:19.31 362
50m: 31.17 100m: 1:06.03 200m: 2:19.31

2. Philippin Tibo SCSG/11013/04 2:23.76 2:31.23 283
50m: 32.53 100m: 1:10.16 200m: 2:31.23

3. Wafik Anas SCSG/11029/04 2:32.83 2:34.14 267
50m: 35.81 100m: 1:15.39 200m: 2:34.14

17 jaar en ouder

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:07.12 2:03.19 524
50m: 28.59 100m: 1:00.34 200m: 2:03.19

2. Nigra Loic KVZP/10138/94 2:07.27 2:04.04 514
50m: 28.41 100m: 1:00.27 200m: 2:04.04

3. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:09.19 2:06.97 479
50m: 30.19 100m: 1:02.34 200m: 2:06.97
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 3:13.51 3:07.99 198
50m: 45.13 200m: 3:07.99

2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 3:47.17 3:45.97 114
50m: 54.76 200m: 3:45.97

10 jaar, Meisjes

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 3:34.80 3:28.01 201
50m: 48.67 200m: 3:28.01

2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 3:58.36 3:31.58 191
50m: 53.93 200m: 3:31.58

3. Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 3:42.68 163
50m: 52.04 200m: 3:42.68

4. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 4:19.28 3:44.12 160
50m: 51.76 200m: 3:44.12

5. Wouters Stien ZCT/21106/10 3:53.25 3:51.44 145
50m: 55.91 200m: 3:51.44

dis Vandenabeele Minna disKVZP/21063/10 3:48.70
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Maes Helene FFOZV/21074/10 NT

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thijs Hannah OZV/21043/08 3:13.82 3:04.45 288
50m: 41.84 200m: 3:04.45

2. Jansen Roos OZV/21042/08 3:17.94 3:06.80 277
50m: 47.00 200m: 3:06.80

3. Budnak Carolina SCWR/21042/08 3:29.00 3:09.30 266
50m: 44.48 200m: 3:09.30

4. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 3:07.07 3:12.62 253
50m: 45.94 200m: 3:12.62

5. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 3:20.13 3:15.12 243
50m: 47.19 200m: 3:15.12

6. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:18.28 3:17.42 235
50m: 46.35 200m: 3:17.42

7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:32.88 3:17.69 234
50m: 50.77 200m: 3:17.69

8. De Preter Lien ZCT/21085/08 3:12.19 3:21.26 221
50m: 45.83 200m: 3:21.26

9. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 3:29.75 3:22.53 217
50m: 45.23 200m: 3:22.53
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Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 2/02/2020 17:12 - pagina 3

KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Cloquet Lina CCM/009267/08 3:29.41 3:25.19 209
50m: 47.47 200m: 3:25.19

11. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:35.58 3:27.28 203
50m: 45.28 200m: 3:27.28

12. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 3:37.38 3:27.44 202
50m: 49.62 200m: 3:27.44

13. Hupez Isaline CCM/008253/08 3:30.79 3:28.95 198
50m: 48.76 200m: 3:28.95

14. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 3:37.52 3:30.05 195
50m: 49.05 200m: 3:30.05

15. Bones Laura CCM/009877/08 3:39.64 3:30.15 194
50m: 46.72 200m: 3:30.15

16. Willekens Kaat OZV/21078/08 NT 3:45.99 156
50m: 54.10 200m: 3:45.99

17. Robion Jisse SCSG/21137/08 NT 4:02.23 127
50m: 55.23 200m: 4:02.23

FF Malbecq Amandine FFSCWR/21040/08 3:37.25

13 - 14 jaar

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:40.95 2:40.97 433
50m: 36.72 200m: 2:40.97

2. Geuens Nina OZV/21019/06 2:49.25 2:47.05 388
50m: 36.53 200m: 2:47.05

3. Imants Nina OZV/21080/07 2:55.65 2:50.36 365
50m: 38.46 200m: 2:50.36

4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 NT 2:53.37 347
50m: 37.74 200m: 2:53.37

5. Blervacq Kaat OZV/21062/06 2:56.16 2:54.73 339
50m: 36.19 200m: 2:54.73

6. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 3:09.49 3:01.09 304
50m: 40.83 200m: 3:01.09

7. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 3:08.81 3:07.78 273
50m: 44.03 200m: 3:07.78

8. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:17.53 3:09.34 266
50m: 41.95 200m: 3:09.34

9. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 3:11.01 3:09.47 266
50m: 44.79 200m: 3:09.47

10. Robion Marthe SCSG/21075/06 3:13.17 3:09.65 265
50m: 42.15 200m: 3:09.65

11. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 3:23.44 3:12.32 254
50m: 44.08 200m: 3:12.32

12. Beylemans Anne OZV/21030/06 3:18.16 3:15.95 240
50m: 43.49 200m: 3:15.95

13. Herbint Aurélie CCM/005786/06 3:25.44 3:16.46 238
50m: 43.10 200m: 3:16.46

14. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:22.74 3:18.14 232
50m: 46.39 200m: 3:18.14

15. Loenders Griet OZV/21052/07 3:24.35 3:21.68 220
50m: 47.28 200m: 3:21.68
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Cambier Zéa CCM/008259/06 3:31.93 3:27.64 202
50m: 47.24 200m: 3:27.64

dis Decloedt Julie disOZV/21064/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Theuwis Nelle disOZV/21011/06 2:58.06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Guyot Lisa FFCCM/009927/07 3:18.40
FF Samawi Oumaïma FFCCM/005787/06 3:19.47

15 - 16 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 NT 2:33.77 497
50m: 33.28 200m: 2:33.77

2. Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:42.69 2:42.81 419
50m: 38.33 200m: 2:42.81

3. Slegers Britt OZV/21027/05 2:41.93 2:43.37 415
50m: 34.83 200m: 2:43.37

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:58.74 2:54.95 337
50m: 36.22 200m: 2:54.95

5. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 2:57.30 3:01.11 304
50m: 39.38 200m: 3:01.11

6. Claeys Alice SCSG/21058/05 3:07.35 3:04.23 289
7. Willekens Sien OZV/21079/05 3:18.56 3:07.27 275

50m: 42.11 200m: 3:07.27

8. Beylemans Marie OZV/21055/05 NT 3:39.38 171
50m: 52.41 200m: 3:39.38

17 jaar en ouder

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 2:29.79 2:33.96 495
50m: 33.53 200m: 2:33.96

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:41.51 2:42.65 420
50m: 33.38 200m: 2:42.65

3. Deleuze Céline SCWR/41004/98 4:04.98 4:00.52 130
50m: 1:03.87 200m: 4:00.52

FF Theuwis Rune FFOZV/20261/02 2:34.10

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:28.63 6:22.87 232
50m: 40.43 100m: 1:31.24 400m: 6:22.87

2. Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08 NT 6:55.43 182
50m: 46.00 100m: 1:38.36 400m: 6:55.43

dis Bollu Luca disKVZP/11050/08 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

admin
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 6:11.26 5:45.95 315
50m: 38.06 100m: 1:24.28 400m: 5:45.95

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:51.58 5:50.78 302
50m: 38.46 100m: 1:24.78 400m: 5:50.78

3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 NT 6:06.53 265
50m: 38.65 100m: 1:26.19 400m: 6:06.53

4. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 NT 6:26.08 226
50m: 38.05 100m: 1:30.58 400m: 6:26.08

5. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 7:13.99 6:37.40 208
50m: 43.11 100m: 1:37.75 400m: 6:37.40

dis Das Joran disKVZP/11027/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Kustermans Ilijan disKVZP/11049/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Puccio Alessio disKVZP/11053/06 5:46.98
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Genechten Guus disKVZP/11015/06 6:34.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verhavert Arno disKVZP/11029/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:21.50 5:20.13 398
50m: 34.13 100m: 1:15.53 400m: 5:20.13

2. Varano Agostino DDAT/11063/05 6:03.14 5:32.89 354
50m: 34.36 100m: 1:15.94 400m: 5:32.89

3. Janssen Sam SCWR/11047/05 5:54.54 5:33.55 351
50m: 36.44 100m: 1:19.78 400m: 5:33.55

4. Maessen Finn KVZP/11048/05 6:23.56 5:39.21 334
50m: 35.31 100m: 1:20.57 400m: 5:39.21

5. Felis Maxence SCWR/11029/05 NT 5:43.05 323
50m: 35.83 100m: 1:18.53 400m: 5:43.05

6. Depoorter Jules DDAT/10316/04 NT 5:51.94 299
50m: 39.05 100m: 1:25.15 400m: 5:51.94

7. Allardin Jules SCWR/11020/05 NT 5:52.07 299
50m: 38.05 100m: 1:28.35 400m: 5:52.07

8. Philippin Tibo SCSG/11013/04 6:11.78 6:10.43 256
50m: 36.77 100m: 1:24.65 400m: 6:10.43

dis Donin Thibaut disZIOS/11039/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Pillet Brecht disDDAT/11017/04 6:38.39
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Geuens Lars OZV/10262/03 4:47.93 4:47.46 549
50m: 28.00 100m: 1:01.50 400m: 4:47.46

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:55.96 4:56.49 501
50m: 30.88 100m: 1:06.91 400m: 4:56.49

admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 2/02/2020 17:12 - pagina 6

KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 NT 5:22.61 388
50m: 34.40 100m: 1:16.78 400m: 5:22.61

FF Pirotte Sebastian FFKVZP/11014/03 6:00.49

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thijs Hannah OZV/21043/08 5:39.06 5:30.40 357
50m: 38.09 100m: 1:19.55 200m: 2:44.48 400m: 5:30.40

2. Jansen Roos OZV/21042/08 5:43.66 5:31.13 355
50m: 38.47 100m: 1:20.38 200m: 2:45.42 400m: 5:31.13

3. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 5:33.56 5:51.06 298
50m: 36.94 100m: 1:17.44 200m: 2:48.20 400m: 5:51.06

4. Kint Ruhne SCSG/21152/09 7:03.05 5:59.38 277
50m: 41.98 100m: 1:27.39 200m: 2:58.93 400m: 5:59.38

5. De Preter Lien ZCT/21085/08 6:03.35 6:00.85 274
50m: 40.68 100m: 1:24.94 200m: 2:57.49 400m: 6:00.85

6. Budnak Carolina SCWR/21042/08 6:35.41 6:03.75 267
50m: 41.97 100m: 1:28.39 200m: 3:02.18 400m: 6:03.75

7. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 6:57.13 6:20.72 233
50m: 42.00 100m: 1:27.86 200m: 3:04.53 400m: 6:20.72

8. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 6:26.01 6:22.18 231
50m: 43.62 100m: 1:33.12 200m: 3:12.12 400m: 6:22.18

9. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 6:44.60 6:22.49 230
50m: 43.02 100m: 1:31.13 200m: 3:11.13 400m: 6:22.49

10. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 6:32.98 6:27.32 221
50m: 43.71 100m: 1:32.24 200m: 3:12.04 400m: 6:27.32

11. Cloquet Lina CCM/009267/08 6:34.12 6:27.64 221
100m: 1:32.06 200m: 3:13.21 400m: 6:27.64

12. Bones Laura CCM/009877/08 NT 6:30.31 216
50m: 42.98 100m: 1:31.73 200m: 3:12.88 400m: 6:30.31

13. Hupez Isaline CCM/008253/08 8:29.37 6:36.66 206
100m: 1:35.16 200m: 3:16.88 400m: 6:36.66

14. Willekens Kaat OZV/21078/08 7:26.73 6:37.28 205
50m: 45.11 100m: 1:34.46 200m: 3:16.28 400m: 6:37.28

15. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 6:41.37 199
50m: 42.58 100m: 1:33.05 200m: 3:16.62 400m: 6:41.37

16. Donin Manon ZIOS/21069/08 NT 6:42.22 198
50m: 42.89 100m: 1:33.28 400m: 6:42.22

17. Zarouali Maïssa KVZP/21058/09 7:12.05 6:42.79 197
100m: 1:29.37 200m: 3:13.19 400m: 6:42.79

18. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 7:12.80 6:43.30 196
50m: 45.12 100m: 1:37.26 200m: 3:21.64 400m: 6:43.30

19. Theuwis Mira OZV/21058/09 7:19.25 6:45.12 193
50m: 46.62 100m: 1:38.47 200m: 3:22.12 400m: 6:45.12

admin
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 NT 6:50.86 185
50m: 45.08 100m: 1:37.53 200m: 3:23.28 400m: 6:50.86

21. Beylemans Emma OZV/21075/09 8:40.88 8:38.86 92
50m: 56.06 100m: 2:01.81 200m: 4:14.71 400m: 8:38.86

FF Malbecq Amandine FFSCWR/21040/08 5:54.47

13 - 14 jaar

1. Geuens Nina OZV/21019/06 4:58.81 4:54.31 505
100m: 1:08.66 200m: 2:23.66 400m: 4:54.31

2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 4:59.96 4:57.57 489
50m: 34.88 100m: 1:08.28 200m: 2:30.83 400m: 4:57.57

3. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 5:03.95 4:57.61 489
50m: 34.53 100m: 1:12.14 200m: 2:29.43 400m: 4:57.61

4. Decloedt Julie OZV/21064/07 5:11.25 4:57.84 488
50m: 32.63 100m: 1:11.16 200m: 2:28.73 400m: 4:57.84

5. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 5:19.23 5:16.05 408
50m: 35.93 100m: 1:15.22 200m: 2:36.39 400m: 5:16.05

6. Imants Nina OZV/21080/07 5:25.80 5:18.43 399
50m: 34.96 100m: 1:14.43 200m: 2:36.27 400m: 5:18.43

7. Chabeau Romane SCWR/21024/06 5:34.63 5:30.75 356
50m: 40.14 100m: 1:16.47 200m: 2:41.69 400m: 5:30.75

8. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 5:32.68 5:30.76 356
100m: 1:16.91 200m: 2:41.38 400m: 5:30.76

9. Blervacq Kaat OZV/21062/06 5:42.70 5:31.62 353
100m: 1:18.06 200m: 2:43.10 400m: 5:31.62

10. Toma Mélissa SCWR/21036/07 5:29.64 5:31.81 353
50m: 36.37 100m: 1:16.96 200m: 2:41.31 400m: 5:31.81

11. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 5:52.01 5:35.32 342
50m: 36.65 100m: 1:17.96 200m: 2:43.53 400m: 5:35.32

12. Herbint Aurélie CCM/005786/06 5:49.38 5:36.36 338
50m: 38.72 100m: 1:21.22 200m: 2:46.50 400m: 5:36.36

13. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 5:38.30 5:37.70 334
50m: 35.81 100m: 1:16.35 200m: 2:43.35 400m: 5:37.70

14. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 5:59.28 5:43.77 317
50m: 38.17 100m: 1:20.21 200m: 2:46.91 400m: 5:43.77

15. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 6:12.23 5:48.93 303
50m: 37.52 100m: 1:20.36 200m: 2:49.19 400m: 5:48.93

16. Mattheus Bo DIZV/21054/06 5:51.66 5:51.27 297
50m: 37.03 100m: 1:18.63 200m: 2:48.06 400m: 5:51.27

17. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 NT 6:00.76 274
100m: 1:27.73 200m: 2:59.16 400m: 6:00.76

18. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 6:08.53 6:01.72 272
100m: 1:25.22 200m: 2:58.90 400m: 6:01.72

19. Loenders Griet OZV/21052/07 NT 6:01.73 272
50m: 40.02 100m: 1:24.57 200m: 2:55.91 400m: 6:01.73

20. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 6:18.43 6:18.87 237
50m: 44.78 100m: 1:24.44 200m: 3:01.02 400m: 6:18.87

21. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 NT 6:21.71 231
50m: 43.48 100m: 1:31.39 200m: 3:09.57 400m: 6:21.71
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Cambier Zéa CCM/008259/06 6:48.12 6:22.49 230
50m: 42.68 100m: 1:30.80 200m: 3:09.89 400m: 6:22.49

23. Beylemans Anne OZV/21030/06 6:32.37 6:25.78 224
50m: 42.57 100m: 1:32.14 200m: 3:13.31 400m: 6:25.78

24. Blanco Noa KVZP/21066/07 NT 6:26.10 224
50m: 42.27 100m: 1:29.06 200m: 3:08.38 400m: 6:26.10

25. Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 6:37.19 205
50m: 40.35 100m: 1:26.95 200m: 3:10.83 400m: 6:37.19

26. Philippin Margo SCSG/21088/07 7:23.01 6:54.75 180
50m: 47.16 100m: 1:40.39 200m: 3:29.73 400m: 6:54.75

FF Guyot Lisa FFCCM/009927/07 NT
FF Samawi Oumaïma FFCCM/005787/06 6:02.47

15 - 16 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 4:39.13 4:38.21 598
50m: 30.10 100m: 1:04.85 200m: 2:16.09 400m: 4:38.21

2. Slegers Britt OZV/21027/05 4:55.39 4:58.07 487
50m: 34.89 100m: 1:12.51 200m: 2:28.72 400m: 4:58.07

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 5:18.30 5:14.96 412
100m: 1:13.59 200m: 2:32.42 400m: 5:14.96

4. Guichard Aglaé SCWR/21035/05 5:22.90 5:25.53 373
50m: 36.78 100m: 1:17.04 200m: 2:39.56 400m: 5:25.53

5. Willekens Sien OZV/21079/05 5:51.21 5:25.96 372
50m: 37.24 100m: 1:17.43 200m: 2:40.98 400m: 5:25.96

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 5:36.04 5:31.19 355
50m: 38.08 100m: 1:19.86 200m: 2:44.63 400m: 5:31.19

7. De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:29.00 5:47.02 308
50m: 39.26 100m: 1:22.22 200m: 2:50.79 400m: 5:47.02

8. Beylemans Marie OZV/21055/05 7:30.92 7:27.90 143
50m: 48.76 100m: 1:44.71 200m: 3:39.76 400m: 7:27.90

FF Nekkebroek Liza FFDIZV/21016/04 NT

17 jaar en ouder

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 NT 4:57.21 491
50m: 35.05 100m: 1:13.17 400m: 4:57.21

2. Achten Helena SCWR/21008/03 4:50.96 4:57.57 489
50m: 33.09 100m: 1:08.76 200m: 2:23.94 400m: 4:57.57

3. Achten Louise SCWR/21007/02 5:08.02 5:04.47 456
50m: 35.02 100m: 1:12.67 200m: 2:28.95 400m: 5:04.47

4. Volpe Giulia KVZP/21051/03 5:13.06 5:23.31 381
50m: 36.15 100m: 1:16.02 200m: 2:39.71 400m: 5:23.31

5. Debar Elien DIZV/21033/03 5:58.09 5:59.97 276
50m: 40.22 100m: 1:25.44 200m: 2:58.47 400m: 5:59.97

6. Deleuze Céline SCWR/41004/98 5:55.56 6:06.10 262
50m: 41.96 100m: 1:27.08 200m: 3:02.41 400m: 6:06.10

FF Theuwis Rune FFOZV/20261/02 4:35.68
FF Mattheus Ine FFDIZV/21041/03 NT
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

2 - zondag 2 februari 2020 2/02/2020 - 14:00

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 2:52.61 2:56.65 239
50m: 40.02 200m: 2:56.65

2. Pauwels Thor ZCT/11087/08 3:23.91 3:17.94 169
50m: 47.16 200m: 3:17.94

3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 3:38.72 3:25.93 150
50m: 50.47 200m: 3:25.93

4. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 NT 3:38.32 126
50m: 55.75 200m: 3:38.32

5. Danilov Michaël OZV/11054/09 3:54.02 3:39.40 124
50m: 49.40 200m: 3:39.40

dis Herbint Adrien disCCM/006659/08 3:55.44
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Pourbaix Charles disCCM/009928/08 3:57.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Geens Dré disZCT/11117/09 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Van Grunderbeeck Bas disZCT/11110/09 3:26.42
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Sallai Attila Hunor CNSW/007609/062:53.29 2:43.37 302
50m: 35.72 200m: 2:43.37

2. Terterov Artem CNSW/010137/06 NT 2:59.90 226
50m: 39.90 200m: 2:59.90

3. Umuhire Robert DDAT/11096/07 3:23.08 3:18.81 167
50m: 44.98 200m: 3:18.81

4. Mariakis Ioannis CNSW/010477/07 NT 3:33.77 134
50m: 49.37 200m: 3:33.77

5. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 4:05.75 3:34.88 132
50m: 52.34 200m: 3:34.88

dis Letor Gabriel disCCM/009323/06 3:45.00
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 2:53.71
FF Vanacker Daan FFDDAT/11099/07 3:00.48

15 - 16 jaar

1. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 2:30.67 2:27.45 411
50m: 33.09 200m: 2:27.45

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:49.44 2:37.37 338
50m: 33.87 200m: 2:37.37

3. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 2:42.97 2:37.66 336
50m: 35.33 200m: 2:37.66
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 2:43.66 2:40.53 318
50m: 33.53 200m: 2:40.53

5. Janssen Sam SCWR/11047/05 2:47.57 2:42.37 307
50m: 35.87 200m: 2:42.37

6. Depoorter Jules DDAT/10316/04 2:49.48 2:42.83 305
50m: 36.91 200m: 2:42.83

7. Theuwis Daan OZV/10269/04 2:43.98 2:43.00 304
50m: 35.53 200m: 2:43.00

8. Painvin Nicolas CNSW/007603/042:58.55 2:51.16 262
50m: 35.08 200m: 2:51.16

9. Pavey Samuel CNSW/010271/05 NT 2:53.15 253
50m: 36.90 200m: 2:53.15

10. Serban Andrei CNSW/009764/05 NT 2:54.07 249
50m: 38.00 200m: 2:54.07

11. Wafik Anas SCSG/11029/04 NT 2:59.39 228
50m: 39.17 200m: 2:59.39

dis Mariakis Dimitrios disCNSW/010478/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF Stappers Finn FFOZV/11056/05 NT

17 jaar en ouder

1. Geuens Lars OZV/10262/03 2:16.31 2:15.14 533
50m: 27.93 200m: 2:15.14

2. Meskens Tom SCWR/10153/02 2:18.27 2:16.43 518
50m: 28.43 200m: 2:16.43

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:19.54 2:18.38 497
50m: 30.09 200m: 2:18.38

4. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:22.86 2:23.84 442
50m: 30.19 200m: 2:23.84

5. Nigra Loic KVZP/10138/94 2:33.38 2:23.91 442
50m: 30.06 200m: 2:23.91

6. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:42.41 2:32.62 370
50m: 32.92 200m: 2:32.62

7. Hughes Dylan CNSW/010497/03 NT 2:40.22 320
50m: 33.55 200m: 2:40.22

Programmanr. 7 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2/02/2020 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 8:30.00 8:29.94 72
50m: 56.47 100m: 2:04.58 200m: 4:17.08 400m: 8:29.94

2. Sahin Mehmet SCZ/11083/11 9:00.00 9:34.66 50
100m: 2:14.34 200m: 4:43.16 400m: 9:34.66

admin
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 7, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 5:52.09 6:00.37 204
50m: 41.94 100m: 1:28.37 200m: 3:00.72 400m: 6:00.37

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 7:45.00 6:58.29 130
100m: 1:39.02 200m: 3:26.65 400m: 6:58.29

3. Gypen Thomas ZCT/11115/10 7:15.81 7:11.75 118
50m: 47.00 100m: 1:41.14 200m: 3:32.75 400m: 7:11.75

4. Drief Yassir KVZP/11069/10 7:40.00 7:15.16 116
100m: 1:44.54 200m: 3:37.07 400m: 7:15.16

5. Coppens Jack SCZ/11081/10 8:30.00 7:58.20 87
50m: 50.48 100m: 1:50.56 200m: 3:56.14 400m: 7:58.20

6. de Kerchove Gauthier SCZ/11088/10 9:00.00 8:50.92 63
50m: 54.81 100m: 2:02.96 200m: 4:22.03 400m: 8:50.92

9 jaar, Meisjes

1. Petkova Dalia SCZ/21080/11 9:00.00 8:51.23 86
100m: 1:59.77 200m: 4:16.87 400m: 8:51.23

2. Michiels Linde SCZ/21082/11 9:30.00 10:55.92 45
100m: 2:28.06 200m: 5:15.06 400m: 10:55.92

10 jaar, Meisjes

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 6:44.87 6:36.93 206
50m: 44.72 100m: 1:35.51 200m: 3:17.22 400m: 6:36.93

2. Nell Maja KVZP/21057/10 6:59.57 6:53.89 181
100m: 1:37.64 200m: 3:25.75 400m: 6:53.89

3. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 7:00.00 7:04.76 168
100m: 1:41.63 200m: 3:32.26 400m: 7:04.76

4. Verelst Laura ZCT/21114/10 7:04.43 7:06.20 166
100m: 1:40.41 200m: 3:28.95 400m: 7:06.20

5. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 7:20.00 7:13.93 157
50m: 45.24 100m: 1:43.00 200m: 3:38.41 400m: 7:13.93

6. Wouters Stien ZCT/21106/10 7:08.16 7:18.25 153
100m: 1:44.86 200m: 3:37.78 400m: 7:18.25

7. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 7:45.00 7:53.03 121
100m: 1:49.39 200m: 3:53.03 400m: 7:53.03

8. Van Giezen Anouk SCZ/21091/10 9:00.00 10:06.67 57
100m: 2:14.57 200m: 4:55.26 400m: 10:06.67

FF Maes Helene FFOZV/21074/10 7:28.36
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:05.83 2:53.58 257
50m: 40.29 100m: 1:25.36 200m: 2:53.58

2. Theuwis Mira OZV/21058/09 NT 3:02.26 222
50m: 41.22 100m: 1:28.79 200m: 3:02.26

3. Donin Manon ZIOS/21069/08 3:15.81 3:05.78 210
50m: 41.40 100m: 1:28.86 200m: 3:05.78

4. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 NT 3:08.00 202
50m: 43.33 100m: 1:33.25 200m: 3:08.00

5. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:14.08 3:09.90 196
50m: 41.81 100m: 1:31.16 200m: 3:09.90

6. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 3:20.45 3:13.64 185
50m: 42.36 100m: 1:32.64 200m: 3:13.64

7. Robion Jisse SCSG/21137/08 NT 3:35.43 134
50m: 47.27 100m: 1:42.95 200m: 3:35.43

8. Beylemans Emma OZV/21075/09 NT 4:13.83 82
50m: 57.18 100m: 2:06.32 200m: 4:13.83

13 - 14 jaar

1. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:38.61 2:33.24 374
50m: 36.03 100m: 1:14.21 200m: 2:33.24

2. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 2:45.26 2:39.72 330
50m: 37.12 100m: 1:17.44 200m: 2:39.72

3. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:52.57 2:42.31 314
50m: 38.20 100m: 1:19.92 200m: 2:42.31

4. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 2:44.40 2:43.49 308
50m: 36.63 100m: 1:18.07 200m: 2:43.49

5. Robion Marthe SCSG/21075/06 2:50.64 2:46.84 289
50m: 38.84 100m: 1:20.43 200m: 2:46.84

6. Carvajal Clara CNSW/010333/06 NT 2:56.87 243
50m: 40.42 100m: 1:23.38 200m: 2:56.87

7. Voller Johanna CNSW/010479/06 NT 3:11.78 190
50m: 38.65 100m: 1:27.30 200m: 3:11.78

15 - 16 jaar

1. Kovacs Adel CNSW/003277/042:42.50 2:37.13 347
50m: 35.88 100m: 1:14.63 200m: 2:37.13

2. Palmero Pelaez Laura CNSW/007626/052:38.96 2:40.09 328
50m: 35.35 100m: 1:15.83 200m: 2:40.09

3. Claeys Alice SCSG/21058/05 2:45.53 2:42.48 313
50m: 38.65 100m: 1:20.50 200m: 2:42.48
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:15.10 2:14.50 553
50m: 31.81 100m: 1:05.50 200m: 2:14.50

2. Porton Olivia CNSW/001660/022:35.12 2:35.40 358
50m: 34.55 100m: 1:13.43 200m: 2:35.40

3. Webers Giulia CNSW/007681/032:43.78 2:41.93 317
50m: 37.03 100m: 1:17.28 200m: 2:41.93

FF Van der Schueren Margot FFCNSW/007712/032:38.31

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 5:11.73 5:25.76 276
100m: 1:17.84 200m: 2:40.55 300m: 4:04.75 400m: 5:25.76

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 5:57.85 5:36.56 250
100m: 1:19.87 200m: 2:45.09 300m: 4:12.52 400m: 5:36.56

3. Nell Noah KVZP/11030/08 5:26.16 5:37.06 249
100m: 1:20.25 200m: 2:47.03 300m: 4:13.63 400m: 5:37.06

4. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 6:06.59 5:50.13 222
100m: 1:18.98 200m: 2:49.91 300m: 4:22.48 400m: 5:50.13

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 5:45.97 5:51.82 219
100m: 1:22.12 200m: 2:53.08 300m: 4:22.74 400m: 5:51.82

6. Pauwels Thor ZCT/11087/08 6:00.76 5:52.46 218
100m: 1:24.04 200m: 2:53.68 300m: 4:24.53 400m: 5:52.46

7. Geens Dré ZCT/11117/09 6:18.13 6:15.77 180
100m: 1:32.99 200m: 3:10.71 300m: 4:46.18 400m: 6:15.77

8. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 6:27.93 6:21.53 172
100m: 1:31.64 200m: 3:09.09 300m: 4:48.17 400m: 6:21.53

9. Bahloula Nael KVZP/11061/09 6:07.30 6:21.82 171
100m: 1:33.85 200m: 3:10.91 300m: 4:48.75 400m: 6:21.82

10. Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 6:59.05 6:25.11 167
100m: 1:33.17 200m: 3:13.25 300m: 4:51.08 400m: 6:25.11

11. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 6:46.90 141
100m: 1:31.51 200m: 3:14.11 300m: 5:01.30 400m: 6:46.90

12. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 6:49.67 139
100m: 1:35.77 200m: 3:22.26 300m: 5:06.13 400m: 6:49.67

13. Herbint Adrien CCM/006659/08 7:00.31 6:52.97 135
100m: 1:38.00 200m: 3:23.12 300m: 5:08.94 400m: 6:52.97

14. Pourbaix Charles CCM/009928/08 7:15.12 6:59.87 129
100m: 1:39.78 200m: 3:28.60 300m: 5:18.09 400m: 6:59.87

15. Danilov Michaël OZV/11054/09 7:13.20 7:05.91 123
100m: 1:41.56 200m: 3:33.16 300m: 5:23.84 400m: 7:05.91

16. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 7:30.28 104
100m: 1:46.77 200m: 3:44.46 300m: 5:44.40 400m: 7:30.28

FF Bove Samuel FFSCZ/11085/09 NT
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 4:58.60 4:54.85 373
100m: 1:13.50 200m: 2:29.16 300m: 3:42.85 400m: 4:54.85

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:52.84 4:55.13 371
100m: 1:12.94 200m: 2:29.04 300m: 3:43.41 400m: 4:55.13

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:03.81 5:04.40 339
100m: 1:14.30 200m: 2:31.83 400m: 5:04.40

4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:00.99 5:06.60 331
100m: 1:14.59 200m: 2:33.46 400m: 5:06.60

5. Das Joran KVZP/11027/06 5:23.61 5:08.07 327
100m: 1:13.96 200m: 2:31.24 300m: 3:49.72 400m: 5:08.07

6. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 6:54.85 5:10.72 318
100m: 1:11.97 200m: 2:32.42 300m: 3:52.26 400m: 5:10.72

7. Verhavert Arno KVZP/11029/07 5:23.36 5:11.17 317
100m: 1:13.89 200m: 2:31.81 300m: 3:51.71 400m: 5:11.17

8. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 5:23.49 5:21.62 287
100m: 1:18.47 200m: 2:40.22 300m: 4:01.97 400m: 5:21.62

9. Rombouts Leonard SCSG/11159/07 5:40.35 5:27.21 272
100m: 1:16.93 200m: 2:41.58 300m: 4:05.48 400m: 5:27.21

10. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 5:48.38 5:38.72 246
100m: 1:21.44 200m: 2:47.48 300m: 4:13.61 400m: 5:38.72

11. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 5:42.90 5:45.40 232
100m: 1:21.40 200m: 2:50.69 300m: 4:21.50 400m: 5:45.40

12. Depoorter Charles DDAT/11048/06 6:31.76 6:12.29 185
100m: 1:30.32 200m: 3:06.95 300m: 4:42.52 400m: 6:12.29

13. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 6:22.07 6:26.28 165
100m: 1:32.75 200m: 3:13.22 300m: 4:55.78 400m: 6:26.28

14. Letor Gabriel CCM/009323/06 6:45.44 6:27.38 164
100m: 1:28.63 200m: 3:08.91 300m: 4:49.23 400m: 6:27.38

15. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 7:52.13 6:31.13 159
100m: 1:31.25 200m: 3:11.45 300m: 4:54.45 400m: 6:31.13

16. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 6:37.12 152
100m: 1:29.05 200m: 3:14.12 300m: 5:00.34 400m: 6:37.12

17. Lammens Brian DDAT/11101/07 NT 6:49.67 139
50m: 44.10 100m: 1:35.17 200m: 3:22.45 300m: 5:08.85 400m: 6:49.67

dis Torrao Benjamin disSCZ/11087/07 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 4:29.27 4:33.24 468
100m: 1:06.13 200m: 2:16.06 400m: 4:33.24

2. Maessen Finn KVZP/11048/05 4:51.31 4:44.66 414
100m: 1:07.13 200m: 2:19.34 400m: 4:44.66

3. Felis Maxence SCWR/11029/05 4:49.47 4:50.95 388
100m: 1:08.71 200m: 2:23.35 400m: 4:50.95

4. Allardin Jules SCWR/11020/05 5:05.05 4:57.45 363
100m: 1:09.84 200m: 2:26.31 300m: 3:42.88 400m: 4:57.45

5. Theuwis Daan OZV/10269/04 4:58.78 4:59.58 355
100m: 1:13.15 200m: 2:30.94 300m: 3:46.40 400m: 4:59.58

admin
Texte surligné 
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 5:01.15 5:01.46 349
100m: 1:11.11 200m: 2:28.48 300m: 3:45.98 400m: 5:01.46

7. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 6:02.54 5:31.12 263
100m: 1:15.86 200m: 2:40.22 300m: 4:06.99 400m: 5:31.12

8. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 NT 5:32.41 260
100m: 1:15.63 200m: 2:40.38 300m: 4:05.16 400m: 5:32.41

9. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT 6:05.47 195
100m: 1:16.89 200m: 2:50.47 300m: 4:29.13 400m: 6:05.47

FF Stappers Finn FFOZV/11056/05 4:28.86

17 jaar en ouder

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 4:15.90 4:17.90 557
100m: 1:00.25 200m: 2:05.53 400m: 4:17.90

2. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 4:35.48 4:32.61 471
100m: 1:05.87 200m: 2:15.51 400m: 4:32.61

FF Pirotte Sebastian FFKVZP/11014/03 5:10.63

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/02/2020 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 NT 6:09.46 344
100m: 1:24.49 400m: 6:09.46

2. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 NT 6:10.17 342
100m: 1:30.06 400m: 6:10.17

3. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 NT 6:10.99 340
100m: 1:33.03 400m: 6:10.99

4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 6:22.24 6:12.14 336
100m: 1:18.28 400m: 6:12.14

5. Toma Mélissa SCWR/21036/07 NT 6:13.64 332
100m: 1:34.71 400m: 6:13.64

6. Vergels Noor DDAT/21036/06 NT 6:13.94 332
100m: 1:32.26 400m: 6:13.94

7. Kone Kiara SCSG/21108/06 6:22.72 6:36.72 278
50m: 43.20 100m: 1:37.08 400m: 6:36.72

8. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 NT 6:42.15 266
100m: 1:36.03 400m: 6:42.15

9. Stevens Lore SCSG/21164/06 7:16.13 6:49.42 252
100m: 1:36.04 400m: 6:49.42

10. Siccard Hanna SCSG/21142/06 NT 7:34.62 184
100m: 1:56.31 400m: 7:34.62

dis Van Droogenbroeck Frauke disZIOS/21044/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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KVZP 400m
Vilvoorde, 2/2/2020

Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Rogiers Ine DDAT/21027/05 NT 5:46.72 416
100m: 1:25.94 400m: 5:46.72

dis Van Eyken Nele disKVZP/21013/05 6:01.37
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:34.28 5:22.66 516
50m: 36.31 100m: 1:19.00 400m: 5:22.66

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 6:07.82 5:42.97 430
100m: 1:24.35 400m: 5:42.97

3. Achten Helena SCWR/21008/03 5:46.54 5:43.50 428
100m: 1:18.28 400m: 5:43.50

4. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 6:43.26 264
100m: 1:29.17 400m: 6:43.26

FF Volpe Giulia FFKVZP/21051/03 6:04.30
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